3 In nomine Domini.Amen.Nos Theodoricus Dei
graMa Abbas, Prior, totusque Conventus raonaste-
ni S.Pantnleonis Coloniensis Ordinis S. Benedicti,
univer-is Christi fidelibus, et prtecipue Ecclesiarura

Pradatis, Rectoribus, Plebanis, necnon de Ordine
Priedicatorura, Minorum, Carmelitarum et S. Au-
pusfim Fratribus, salutem in Domino omnium Sal

vatore, Cum secundum Prophetam, Dominum lau-

daredecet in Sanctis ejus etc. hinc est quod nos,

peccatores licet indigni, tanti Patroni gloriosi Mar-
tyris S. Albini, militis. primi in Britunnia martv-
numpussi: cujus Reliquiae primo a B. Germano
Episcopo a Bntannia in urbem Romanam, et postea
per Imporatricpin Theophaniam, Imperatori Ottonis

tertii matrem, a lioma Coloniam ad nos transhtae,

trecentis et quinquaginta annis apud uos sunt re-

conditae, et nunc, Dei nutu prx»cipue, et propter

causam evidentem, a capsa in qua erant recon-
dita-. exceptas et apertaj, fideli populo ad exci-

1 indam devotionem. ut in sancto suo Martyreho-
norificetur et laudetur Deus, ad videndura os*en-

duntur : cujusque a passione nsque nnnc, cum sint

mille et \ Iginti anni, sms tamen meritis apud

Christum exigeutibus, ipsius Reliquiseadoo pretios»

videatur ac recentes, acsi non lungo temporis in-

tervallo mortem subierit temporalem, nam caput

cum barba, cervicem passionis adliuc sanguiue in-

fectarn, brachia et raanus ac scapulas, pelle et carne

proteetas, pectus cura tractibus laterum, et spina

dorsi cum renibus ; pannus etiam. qu i sacrum cor-

pus ejus trecentis et quinquaginta annis apud nos

involutum et contectum fuit, adinstar nivis candi-

dus et incorruptus est, u<^i impositusessetreceuter.

i' a de miraculis et signis, nunc noviter per

divinae misericordise largitatem apud nostram eccle-.

siam magnifice factis, veritatem vobis duximus

intimandam. A Doininica enim die ante festuin Na-

tivitatis S. Joannis Baptistae anno Domini mccoxxvii

usque nunc, ejus Reliquiu? sanctaa et vunerandffi

populo publice ostenduntur, tam paralytici quam
ahi claudi cruribus ineurvati. aln contracti, alii

super terratn reptantes, alii gibbosi dorso et iucur-

vati, alii caeci nati, alii muti, alii dffl noniaoi, alii

manci, alii febricitantes et diversis languoribus op-

pressi, et plures mortui et aquis suffbcati, ad nu-

merum quingentarum et amplius personuruni

utriusque sexus, meritis ipsius Albini, perdivinam

misericordiam et largitatem apudn istrain Eeolesiam

sunt cnrati. Non solum autem a languoribus homi-

iuim, sed etiam in pallefridis, equis et juraentis